
 
 

令和 3年 12月吉日 

お客様各位  

 

 

(横浜) 045-682-5315 

(大阪) 06-6260-1031 

(名古屋)052-221-7221 

 

 

 

上海向け危険品 CAS ナンバー記載の MSDS ご提出のお願いについて 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社海上混載サービスに格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび上海向け危険品につきまして、「上海海事局」からの要請により、下記の UN ナンバーに 

該当するご商品について、CFS へのコンテナ移送に際して、「ご商品を構成する全ての化学品の 

CASナンバーが記載されている MSDS」の提出が求められることとなりました。 

CASナンバーの開示がされない場合には、コンテナの移送、荷下ろし作業を行うことができなくなります。 

 

つきましては、ブッキングをいただく際は必ず CAS ナンバーの記載がある MSDS のご提出をお願い 

いたします。 

ご提出がない場合には、お引き受けができませんので、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

      【該当 UN ナンバー】“3077”, “3082”, “1263”, “1760”, “1133” 

 

 

 

ご質問等がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

セイノーロジックス（株）カスタマーサービス 

横浜：045-682-5315 大阪：06-6260-1031 名古屋：052-221-7221                                         

                                        敬具 


